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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9310 PUERTO SAN JULIAN                           

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 17222  TORANZO LUCAS SEBASTIAN    9.00   1.25 3.00   4.50         0.50         2.36      0.15      10.00 1.80            32.56
      2 21874  VERONESE EZEQUIEL JOSE     9.00        3.00   2.75         0.50         1.20      1.50      10.00 1.10            29.05
      3 25915  GARCIA FLORENCIA ANAHI     9.00               0.50         0.50         1.80                10.00 0.20            22.00
      4 40388  PUGNALONI GINNO LUCIANO    9.00        0.25                0.50                             10.00                 19.75
      5 40296  GAMARRA LUZ MARIA          9.00                            0.50                              9.80                 19.30
      6 40343  ALLIANI JUAN PABLO         9.00        0.25                0.50                              8.40                 18.15
      7 40379  GALEANO ROBERTO ISAAC      9.00        1.75                0.50         1.20      0.20       3.50                 16.15
      8 40297  FRACASSO GIULIANA          9.00                            0.50                              3.50                 13.00
      9 40369  ACOSTA SOFIA               9.00   1.50 0.25                0.50         0.90                                      12.15
     10 40370  CAMPO IVANA LUCRECIA       9.00        2.50                0.50                                                   12.00
     11 40399  FLORES ROMINA SOLEDAD      9.00        0.25                0.50         1.20                                      10.95
     12 40359  GODOY GABRIELA MAGALI      9.00        0.25                1.00                                                   10.25
     13 40381  LUNA MARLEN ELIANA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     14 40400  LUNA GUILLERMO GUSTAVO     9.00                            0.50                                                    9.50
     15 40293  FERNANDEZ ANDRES           9.00                            0.25                                                    9.25
     16 40336  VERA RODRIGO NAHUEL        9.00                                                                                    9.00
     17 40294  DYNIA YANINA EVELIN        6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 40359  GODOY GABRIELA MAGALI      9.00        0.25                1.00                                                   10.25



    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 25915  GARCIA FLORENCIA ANAHI     9.00               0.50         0.50         1.80                10.00 0.20            22.00
      2 21874  VERONESE EZEQUIEL JOSE     6.00               2.75                      1.20      1.50      10.00 1.10            22.55
      3 40388  PUGNALONI GINNO LUCIANO    6.00                                                             10.00                 16.00
      4 40343  ALLIANI JUAN PABLO         6.00                                                              8.40                 14.40
      5 40379  GALEANO ROBERTO ISAAC      6.00                                         1.20      0.20       3.50                 10.90
      6 40370  CAMPO IVANA LUCRECIA       6.00                                                                                    6.00
      7 40359  GODOY GABRIELA MAGALI      6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 40294  DYNIA YANINA EVELIN        9.00        0.75                                                                        9.75
      2 40370  CAMPO IVANA LUCRECIA       6.00                                                                                    6.00





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           2
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/04/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:04:51
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 17222  TORANZO LUCAS SEBASTIAN    9.00   1.25 3.00   4.50         0.50         2.36 1.00 0.15      10.00 1.80            33.56
      2 21874  VERONESE EZEQUIEL JOSE     9.00        3.00   2.75         0.50         1.20      1.50      10.00 1.10            29.05
      3 25915  GARCIA FLORENCIA ANAHI     9.00               0.50         0.50         1.80                10.00 0.20            22.00
      4 40388  PUGNALONI GINNO LUCIANO    9.00        0.25                0.50                             10.00                 19.75
      5 40296  GAMARRA LUZ MARIA          9.00                            0.50                              9.80                 19.30
      6 40343  ALLIANI JUAN PABLO         9.00        0.25                0.50                              8.40                 18.15
      7 40379  GALEANO ROBERTO ISAAC      9.00        1.75                0.50         1.20      0.20       3.50                 16.15
      8 40297  FRACASSO GIULIANA          9.00                            0.50                              3.50                 13.00
      9 40369  ACOSTA SOFIA               9.00   1.50 0.25                0.50         0.90                                      12.15
     10 40370  CAMPO IVANA LUCRECIA       9.00        2.50                0.50                                                   12.00
     11 40399  FLORES ROMINA SOLEDAD      9.00        0.25                0.50         1.20                                      10.95
     12 40359  GODOY GABRIELA MAGALI      9.00        0.25                1.00                                                   10.25
     13 40381  LUNA MARLEN ELIANA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     14 40400  LUNA GUILLERMO GUSTAVO     9.00                            0.50                                                    9.50
     15 40293  FERNANDEZ ANDRES           9.00                            0.25                                                    9.25
     16 40336  VERA RODRIGO NAHUEL        9.00                                                                                    9.00
     17 40294  DYNIA YANINA EVELIN        6.00                                                                                    6.00
                                                                                                                                     .







